Præpositiones an comparatione fiant adverbia, IV. xxii. 230.

Præpositionum cum adverbii, item cum seipsis compositarum, exempla, IV. xxiii. 232.

233. an cum seipsis compositæ semper fiant adverbia, quod credidit Valla, 233. 234.

Præpositionum aliæ casuales, aliæ loquelares, IV. xxiv. 234.

Præpositiones inseparabiles, æquivoce præpositiones dici, IV. xxiv. 234. cur à veteribus loquelares vocentur, 235.

Præſens, & absens, unde IV. xii. 196.

Præſente, & absente cum plurali sociata, an in præpositiones degenerent, IV. xxiii. 231. 232.

Præſtatum, præſtaturus, constaturus, & similia, III. xx. 79. 80.

Præſto, præſtiti, reſto, reſtiti potius, quam præſtavi, reſtavi, III. xx. 79.

Præſtruiſim, IV. xx. 222.

Præter-propter, IV. xxiii. 233.

Præteritorum in compositis primum gemina-

minationem retinentium syllabus, III. XIX. 75.

Prævertor, pro *præverto*, III. v. 21.

Præverbius, A. 226. 23.

Præcor, pro *præcor*, A. 36. 18.

Primitiviorum species quingentæ, & pro his verborum quingenta millia, juxta Varro- nem. A. 160. 7.

Primo, & *primum*, IV. XIX. 219.

Primum, & *cæterum*, nomina *κατ' ἐξῆς* pro- lata, IV. XX. 221.

Priscianus refellitur, qui existimabat, in im- personalibus passivis semper intelligi nomi- nativum cognatæ significationis, I. 1. 3. Idem correctus, III. VI. 29. Et IV. VI. 177. Et IV. XVIII. 247. maximè in omnibus Apol- lonium secutus, IV. X. 190. ut multa malè inter adverbia reponat, IV. XVIII. 213.

Præcor, pro *præcor*, A. 36. 18.

Præcui, & *usque*, non esse præpositiones, IV. XXII. 229. 230.

Produxæ, pro *produxisse*, III. XIX. 76.

Professus, IV. VI. 194.

Proficisco, pro *proficiscor*, III. VII. 36.

Prohibendi adverbia non continentur clas- sem distinctam, IV. XVIII. 216.

Promissæ, pro *promississe*, III. XIX. 76.

Præonomi, & *provocabulum*, rectè pro eo- dem sumi, etsi distinxerit Varro. IV. I. 161.

162. Pronomen quatenus nominis, & nomen pronominis nota sit, IV. I. 162. hujus, an ver- bi doctrina præcedere debeat, IV. I. 163. Prono- minum plerumque differentiam, quæ vulgò statuitur Grammaticis, non rarè negligi ab antiquis, IV. II. 166. Pronominum quin- tuplici, quæ vulgò adfertur, significationum classi addendam esse fecit, IV. II. 156. Idem pronomen, pro usu aut respectu diverso, di- versam ad classem pertinere, IV. II. 156. Prono- mina genitivum in I V S, dativum in I, fi- nientia, olim genitivum per I, dativum per O, inque feminino utrumque per Æ ter- minabant, IV. VI. 176. 177. Pronomina om- nia utrumque numerum habent, IV. II. 168. omnis sunt personæ, non tertiæ solius, exceptis *ego*, & *tu*, *ibid.* non omnia carere vocativo, quæ vulgò Grammaticis eo carere putantur, IV.

III. 168. Partitiva quoque, & distributiva, eundem casum habent, 168. 169. Pronomi- num compositio quotuplex, IV. IX. 185. 186.

Propalam, IV. XXIII. 233.

Prope sine adverbium, an præpositio, dubi- tatum, IV. XXII. 230.

Prope unde constat, IV. XXIII. 232.

Properor, IV. XIII. 202.

Proporro, IV. XXIII. 233.

Propter à *prope*, IV. XXIII. 231.

Propter, vel *ob*, *κατ' ἐξῆς* intellectum, IV.

XVIII. 215.

Prosus, A. 219. *vers. ut.*

Psalto, *psalli*, III. XXVIII. 103.

Public, & *publicus*, IV. XIX. 219.

Pudendus, *pigendus*, *placendus*, IV. XIII. 199.

Pudens, *parentis*, *puditorius*, *parentis*, IV. XIII.

198.

Pudent, III. XLII. 145.

Pudeo, III. XLII. 147.

Pudibile, IV. XIV. 207.

Puduit, & *puduitum* est, III. XLII. 147.

Pulcre, *pro*, III. XLIII. 149.

Pulsi, *pro pepuli*, III. XXVIII. 103.

Pulvero intransitive acceptum, III. III. 12.

Puro, *purè*, & *punitus* *son*, III. XXXIII. 119.

Puro, *pro puro*, III. V. 21.

Q.

Q *Va de re integrè*, pro *quare*, IV. XXI. 224.
Quæso, *quæsit*, *quæserit*, *quærens*, à *quæso*, III.

XLI. 144. 145.

Quæso, pro *posco*, & *invoco*, quare sumatur, III.

XLI. 144.

Quam adverbium comparandi, IV. XXV.

238.

Quanquam, A. 240. 15.

Quantus quantus, pro *quantus-cumque*, IV. IX.

188.

Qua-propter, & *hæc-propter*, an unica vox sint,

IV. XXVII. 242.

Quapropter unde, A. 175. 29.

Quare, pro *qua de re*, vel *qua in re*, IV. XXI.

223. 224.

Quarta conjugat. verba olim dicta ter-
tia.

tiæ productæ, III. xxxiiii. 117. in imperfecto erat IBAM pro IEBAM, III. xxxiv. 120. futuro IBO, quod & in verbis tertiæ locum habuit, 121.

Quæssi præteritum à quatio non legitur, III. xxxii. 115.

Quasso passivè acceptum, III. III. 12.

Quatinus, & quatenus, ut à Grammaticis distinguantur, IV. xxv. 239.

Que Enclitica alteri juncta voci, quàm exigit ordo naturalis, IV. xxvi. 241.

Queo anomalum quartæ. Hinc quibo, quirem, III. xxxviii. 134. 135. quitur, queuntur, nequitur, 135.

Quis, pro qui, & quæcumque, pro quicumque, IV. vi. 175.

Qui ablativus, pro qua, IV. vi. 176.

Qui, æqui, & aliquis, pro quis, æquus, & aliquis, IV. viii. 183.

Quibus quomodo à quis veniat, IV. vi. 175.

Quicum in ablativo plurali. A. 176. 33.

Quidam non semper per contemptum dicitur, IV. ix. 188.

Quin ex qui, & ne, pro non, IV. xxi. 224. 225.

Quiritor, pro quirito, III. v. 21.

Quis etiam rectè de duobus usurpatur, IV. ii. 167.

Quis, & qui, quomodo ex sese cujus, & cui gignant, IV. vi. 174.

Quis unde, IV. viii. 183.

Quit, pro quid, apud Tullium in vet. lib. III. xxxviii. 135.